
PERIODC 2021 
) 
E 

MINICIPALIDAD DE LA PLATA | EGIQCQQ DE 
LALAAL AA 

La pLaTA, 25 MAYO 2021 Íouo; N 

VISTO el pedido formulado por la Administración General de 

Platense de Recaudación, indicando la necesidad de personal para realizar las tareas contempladas 

en el Decreto N* 586/09, modificado por Decreto N* 99/12; y 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con la normativa vigente aquellas <c retibuyen 

mediante el pago de una comisión. 

Que han sido propuestos para la realización de las tareas indicadas los 

agentes que a continuación se mencionan. 

Que el Decreto N9 586/09, modificado por Decreto N% 99/12, fija las pautas 

que rigen la contratación mencionada.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

¿RTÍQ¿LQ 19 Asignar la realización de tareas contempladas en el Decreto N9 586/09, modificado 

por Decreto N% 99/12, en la Administración General de la Agencia Platense de Recaudación, 

dependiente de la Secretaría de Economía, por el período comprendido entre el 19 de Abril de 2021 

y hasta el 30 de Junio del mismo año, al personal que se consigna en el Anexo I, el que pasa a 

formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍCULO 29: Por las tareas indicadas, los agentes mencionados, percibirán exclusivamente la 

comisión a que se refiere el Decreto N* 586/09, modificado por Decreto N* 99/12, no pudiendo 

percibir suma alguna por cualquier otro concepto, remunerativo o no, debiendo practicarse los 

descuentos previsionales correspondientes, conforme lo establecido en la Ley 9.650.- 

ARTÍCULO 39: La relación con los agentes antes mencionados, se regirá por las ciauisulas 

establecidas en el contrato de locación de servicios que se suscriba, de conformidad con las 

disposiciones del Decreto N*586/09, modificado por Decreto N* 99/12 y las prescripciones allí 

establecidas.- 

ARTÍCULO 49: Podrá darse por finalizada la contratación por decisión exclusiva del Municipio, 

antes de la finalización del plazo fijado, cuando a su exclusivo criterio mecesidades de servicio lo 

requieren, o ante la falta de cumplimiento por parte de los agenteá a las obligaciones establecidas, 

sin que se requiera su conformidad, y sin que se genere a su favor derecho a indemnización de 

niínguna especie y por ningún concepto.- 

L 

1123 



,ARTICULO 5%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

—Municipal.- z ia 

«OAD A 
A — 
— EN 

TIC Cf Registrar, notificar, dí Fal Boletín Músíí¿ipaf y archivar.- 

CAR NEGRELL: 
TANIO DR COORDINACIÓN 

IDAD DE LA PLATA 



| DC 2021 
a 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA f REQ!STRO  PECRETOS 

ANEXO I FOLIO : 

01/04/2021 y hasta el 30/06/2021. 

Apellido y Nombre DNI 

ABEIRO MARIA DEL PILAR 31073752 

ABRANTES FERREIRA LUCIANO JAVIER |43045077 

ABUIN ANDREA ALICIA 18427479 

ACCARDI GERARDO 43099745 

ACOSTA MARIA DEL PILAR 39964666 

ALCONADA CAROLINA 26846209 

ALFONSO MARIQUENA YAMILA 38859117 

ANTONIOLI MARIA BELEN 29957787| 

ALVIS RONAN DAMIAN 33681376 

ARMOA LUJAN ROSA ALICIA 41670579 

[ARTOLA MARIA CATALINA 39801447 

AUDINO MARCELA ADELINA 20918731 

AVALOS FELIPE NAZARET 35954929 

AZUL TOMAS JOAQUIN 42428774 

| BADINO JIMENA GISELE 33244713 

BALBIN MARCOS 36571644 

BARRIONUEVO YAMILA NATALIA 29160211 

BASEGGIO LAURA 25690662 

BERNAZZA NICOLAS FAUSTO 39097130 

BIANCHI JENNIFER DAIANA 39957283 

BIDERBOST FACUNDO NESTOR 39075064 

BLANCO FEDERICO GASTON 36777859 

BONELLI AGUSTINA 40145584 

BONESI RAUL ANDRES 35na_1342?| 

BORRILLO DANIEL JULIAN 35610962 

BRAVO ADRIANA NOEMI 21093940 | 

1123



- 
—
 

BROCHERO JOSE GABRIEL 23196401 

BRU MATIAS EZEQUIEL 39150982 

BRUNATTI FERNANDO GASTON 24327547 

CABRERA ANA ISABEL 16760757 

CABRERA MARTIN CRUZ 23485428 

CARDOSO JONATAN JESUS 32896769 

CARROZZA MARIA EMILIA 28671185 

CASTAÑO FLORENCIA 42281913 

CAZAU GERARDO 26251630 

CEDOLA HERNAN 26186811 

CHAVES GUILLERMINA MARIANA 43178728 

COLOMBO NICOLAS 39097528 

CONTI LORENA FERNANDA 25690592 

CORDERO CAROLINA EUGENIA 41391793 

CORETTI TATIANA SOLEDAD 33869607 

CORONEL SEBASTIAN ESTEBAN 41799497 

CORTI PAULA 33850964 

CORTIGLIA YAIN MERCEDES 37229261 

DI RAGO GUILLERMINA 27235739 

DI RENTA FRANCESCA GUADALUPE 45356319 

DIAZ RODRIGO ALEJANDRO 22532616 

DOS SANTOS ROCIO AYLEN 39509928 

DRAGONE MARIANA ALEJANDRA 34801043 

EDER GERONIMO 34547276 

ESANDI MIKEL 32677197 

ESPINDOLA ANDRES PABLO 26251677 

ESPOSITO MELANY JAZMIN 43053215 

FABRE MARIA FERNANDA 29957680 

FARINHA EVELYN 37386429 

FARLEY SEGUNDO CAMILA AILEN 42943571 

FAUSTINO EMILIANO JULIAN 36498740 



MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA | R¿(%ISTRO E DECRETOS 
Ú Luw ERODC 2021 

FELJOO DIEGO EZEQUIEL 323º?£06í0¡…¡0 — N% 001410 

FERNANDEZ TOMAS 41554547 

FERNANDEZ PAGANI CAMILA 41927382 

FERREYRA ROSSI JORGE ESTEBAN 35791922 

[GALINA MARIA 36321028 

GALLETTI ROMERO MICAELA 39964408 

GALLO LAUTARO BRAIAN AXEL 39958497 

[ GANIM JUAN IGNACIO 38146769 

GARAY ANA ISABEL 124667286 | 

GARRAFA DIAZ FRANCISCO 43511785 

GERON MABEL DEL VALLE 16261571 

GIGLIETTI BRUNO 41130886 

 GODOY MARIA CELESTE 37846800 

GOMEZ SILVIA MARIA 14215883 

GONZALEZ ACHA JIMENA 29558777 

GUADIA JULIETA SOLEDAD 33192802 

GUIDOBONO NANCY LILIAN 28572372 

HERRERA NORMA BEATRIZ 18121909 

HUARTE VERONICA ANDREA 29270639 

IBANEZ MARTIN URIEL 41140068 

IRISARRI VALENTIN 42675005 

ITHURRART GAMALERI FRANCISCO 32634614 

KALAITYIS ESTER SONIA 25809862 

KEPPERT MARIA VICTORIA 28366869 

KONIG AILIN 40079032 

KONRAD PAOLA VANESA 28127603 

KUCH ANDRES OMAR 26778274 

LENCINA MARISOL 37386475 

LESCANO ALEJO 42352121 

LINIAS CAMILA 43044421 

LOPEZ ELINA XIOMARA 32064321 

1123



MALDONADO CRISTÍAN DAVID 24999361 | 

MANRIQUE PONGO CLAUDIA BELEN — | 38689890 

MANRIQUE PONGO JESUS DAVID 18885513 

MANTINI SANTIAGO EZEQUÍEL 36683426 | 

MARIANO SEBASTIAN 27023752 

MARIESCURRENA SOFIA INES 41988869 

MARRACCINI ANTONELLA AZUL 41140118 

MARTIN ALEJANDRO 24327711 

"MARTINEZ JUAN PABLO 25968072 

WARTINEZ YESSICA SOLEDAD 36936033 

MASCIOLI GIULIANA 42027919 

MASTANTUONO HECTOR JULIO 18021200 

MATAS SILVINA MARIELA 21600477 

MATURANA ALAN JOSE MARIA 36936483 

MAZZEO FRANCO 42396097 

MAZZOTTA CAMILA NATALIA 38298322 

MAZZOTTA VALERIA LUCIANA 30913977 

MAZZUCHI PABLO ALEJANDRO 24094568 

MENDOZA BARBARA LUCIA 42418232 

MENENDEZ GABRIEL CARLOS 28670982 

MESSINA LUDMILA BELEN 40665469 

MILANO ARIANA 42136608 

MIRANDA EMANUEL ALEJANDRO 38585206 

MONTES DE OCA IGNACIO 42230261 

LMORALES OLIVIER LUIS ALBERTO 28274125 

K MUGLIA GRISELDA RAQUE; 27200819 

MURRI TOBIAS GABRIEL 43181838 

MUSMECI ROCIO GIANCARLA AILEN — |41310644 

NEVES MENDES JULIAN 38628911 

Iím1 ANA VALERIA 37273460 

ORRILLO ORIANA FLORENCIA | 40544587 



MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

i 
ORTIZ GARCIA AGUSTINA 

OVIEDO BRUNO SAUL 32485733 

PADULA NAQUED GUILLERMO NICOLAS | 37802982 

PAGANINI MARCELA C 20265882 

PANELLA JUAN IGNACIO 41988921 

PANELLA MARCELA ADRIANA 26683178 

PASTOR AMPARO 40145611 

PASTORINO GRACIELA 31743688 

PERROTTA MIGUEZ CANDELA 44587364 

PESTARINO MARIA SOFIA 380172ñ 

PINESE GRACIELA EDITH 11995672 

PINTO ANDRES PATRICIO 39290100 

PISTORIO MARIA JORGELINA 32393408 

POCAI YESICA SOLEDAD 28345928 

POCH FLAVIA LILIAN L20233370 

[PUHL MARCELO HUGO 118563944 

RAMELLO ISABELA 31508583 

REALE MARIA VICTORIA 38203958 

RETAMOZO MARIA PAULA 34097540 

RETONDO TOBAL AGUSTIN 43055049 

RIMOLDI ROCIO 41402063 

RIVAS TAGUARUCO JESUS ALBERTO — |95800358 

ROBLES SABRINA CECILIA 31940371 

ROBOTTI ADRIANA BEATRIZ 31073919 

ROCCO DE LA ORDEN RENATA 42535990 

RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 38352934 

RODRIGUEZ MALENA JUANA 40883191 

RODRIGUEZ MILAGROS 39554569 

RODRIGUEZ PEREYRA JUAN BAUTISTA |43588179 

RODRIGUEZ TAMARA ANTONELLA 37180529 

ROJAS MACARENA ROCIO 33148900 

1123 

LL 
a 0 Ó N? 001411 

ECRETOS 
IODC 2021 

re



[ROJAS NOEMI ELISABET 40477588 | 

ROSALES DINORA BEATRIZ 38352765 

ROSANI LARA BELEN 42111641 

ROSSI GABRIELA ANDREA 16760693 

[ROSSI DAIANA ELIZABETH 38407755 

ROSSI SILVANA KARINA 21921084 

ROTONDO NATALIA 24363450 

RUTIGLIANO AGUSTINA 42535942 

SAGASTUME JUAN PABLO 32869518 

SALVATICO GONZALO AGUSTIN 26429486 

SCAMUFFO LORENA CARMEN 23485318 

SCORSETTI LEONARDO 28794589 

SEPULVEDA FRANCO JEREMIAS 40062395 

[SEQUEIRA STEFANIA BELEN 42949908 

SORARRAIN MARIA VALERIA 23569502 

I—SORIN0 VALENTINA 41207439 

SPAGNOLO FIORELLA 30464766 

SUAREZ JEREMIAS NAHUEL 40581387 

SUCARET FLORENCIA LUJAN 34871909 

TAINI MAXIMILIANO EZEQUIEL 41207437 

TISO NATALIA LORENA 24892950 

[TIZZANO NATALIA MARIEL 28274576 

TURNE GUSTAVO ALEJANDRO 18212912 

ULLOA MARTINA ALEXANDRA 40152170 

URRUTIA RODRIGO SEBASTIAN 27099679 

VACCARO SEBASTIAN ANDRES 24891771 

VERGARA MICAELA AYELEN 41457765 

VIDAL MAURO LUCIANO 36273328 

VIDELA MARIA EUGENIA — 32147462 

VILLAFRANCA JULIAN HILARIO 42941748 

VILLALBA SILVINA SOLEDAD 4070583í 



» 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA *" N REBWISTRO EÍ ECRETOS 
> . ERIODC 2021 

., 

VILLAR MARIA FERNANDA l í1€í£$£… 

VIÑA ABRIL 38?03962 

VIÑAMBRES MARIA LUCIA 41140258 

ZACARIA AGUSTIN 24892264 
£ 

11293



D
 


